
Vážení rodiče, 

úplata za ŠD je od 1. 9. 2024 stanovena na 400 Kč/měsíc v době školního vyučování.  

Splatnost je předem ve třech splátkách: 

září až prosinec   1.600,- Kč (splatnost do 30. 09.)  

leden až březen  1.200,- Kč (splatnost do 30. 01.) 

duben až červen  1.200,- Kč (splatnost do 30. 04.) 

Dle vyhlášky 74/2005 Sb. může její výši ředitel školy snížit nebo od úplaty osvobodit na 

základě žádosti, jestliže 

a) účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v hmotné 

nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

b) účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o 

sociálních službách,  

c) účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle 

zákona o státní sociální podpoře, 

d) účastník má nárok na přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře 

Přiznání sociální dávky musí prokázat ředitelce školy doložením potvrzení. 


